et singulis aliis, sub noslrae indignalionis

aliisque nostro arbitrio pocnis, ut libi in

praemissis pareant, et quidquid mandave-

ris exequanlur, nec, sub quovis praetextu,

aut quaesilo colore vel causa, te in prae-

dictis audeanl vel praesumant directe vel

indirecte impedire seu molestare ; sed

imo tibi in omnibus assistant , suoque

adiuvenl auxilio.

ap- § 2. Decernentes irritum et inane quid-

quid secus super bis a quoquam, quavis

auctoritate, scienter vel ignoranler, con-

tigerit attentar!.

uiii § 3. Non obstanlibus praemissis, ac

felicis recordationis Bonifacii praedeccs-

soris nostri de una, et conciiii gcneralis

de duabus dietis, ac quibusvis aliis con-

stilulionibus el ordinationibus aposlolicis,

necnon, qualonus opus sit, principatus,

marchionatus , et locorum pracdictorum

et aliis quibuslibet, etc, sub quibuscum-

que verborum lenoribus et formis , ac

cum quibusvis etiam derogatoriarum de-

rogaloriis, etc, in conlrarium praemis-

sorum quomodolibet concessi?, confirma-

lis et innovatis; quibus omnibus et singulis,

etiamsi prò illorum sufficienti derogatione

de illis eorumque totis tenoribus specia-

li?, etc, et alia exquisita forma ad hoc

servanda foret, tenores luiiusmodi, ac si

de verbo ad verbum, etc, hac vice dum-

laxat specialiter et expresse derogamus;

celerisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae , apud S. Mariani Maio-

rem , sub annulo Piscaloris, die xv itilii

MDCLX, pontificatus nostri anno vi.

Dat. die 15 iulii 1660, pontif. an. vi.

CCCV.

Diversae declarationes el ordinationes

circa iuramenlum per aliimnos colle-

gionim pontificiorum praestari soli-

tum, quo Sedis Aposlolicae servitio

reperiuntur adslricli iuxta decrelum

parlicularis congregationis cardina-

lium de Propaganda Fide'.

Alexander Papa VII,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Cum circa iuramenli vinculum
,

quo pontificiorum coUegiorum alumni Se-

dis Apostolicae (a qua maximis sumplibus

eduranlur) servitio reperiuntur adstricti,

variae fuerint hucusque a nonnullis ex-

cogilatae interprelaliones, quibus eiusdem

Sedis in hoc eludalur inlenlio , et Dei

gioriae et servitio , cui huiusmodi insli-

tutum dirigitur, non minimum detrabatur;

§ 1. Nos', opporlnne hac in re provi-

1 Ex rtegpst. in Secret. Brev.

2 Leclionem et distinctionem liiiius bnllae su-

iiiimus ex recensione quae in edit. Alain, sub

num. ccci extra locuni reperiebatur, et alteraiu

eijjsdem recensionem hic diiplicatam oniiltimu»

(R. T.).
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rteiTfinm con- dcrc cui)ienles, de nonnullorum vencrabi-
u.inaiur.